
LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2014
LA 2e TRANCHE DE LA COUPE MINIME F JEAN COUTU

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 5 Temps de course: 00:24:23

Vitesse moyenne:        39.6 Km/h
Dos Nom Équipe Sp SpF Pas. Part TOTAL

Points Arr.
1 1 151 Laurence ,  Barriault CCB-Ultime Vélo   5 50  5 60
2 2 164 Sandrine,  Heroux CCB-Ultime Vélo   3 40  5 48
3 3 161 Emma,  Delisle CCB-Ultime Vélo   4 30  5 39
4 4 332 Iris,  Gabelier CCB-Ultime Vélo   2 20  5 27
5  180 Sinna,  Moulin Creyx cc Xpress de Montréal   1   5 6
           

Rang

17-juin

2014-06-1718:05
Résultats: 

FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2014
17-juin  LA COUPE MINIME F JEAN COUTU

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 151 Laurence ,  Barriault CCB-Ultime Vélo  39 60         2 99
2 164 Sandrine,  Heroux CCB-Ultime Vélo  50 48         2 98
3 161 Emma,  Delisle CCB-Ultime Vélo  58 39         2 97
4 332 Iris,  Gabelier CCB-Ultime Vélo  27 27         2 54
5 180 Sinna,  Moulin Creyx cc Xpress de Montréal   6         1 6

2014-06-1718:06 Résultats: FQSC Timming 1de12014-06-1718:06 Résultats: FQSC Timming 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2014
LA 2e TRANCHE DE LA COUPE MINIME H JEAN COUTU

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 14 Temps de course: 00:24:23

Vitesse moyenne:        39.6 Km/h
Dos Nom Équipe Sp SpF Pas. Part TOTAL

Points Arr.
1 1 2 Antoine,  Dalterio Espoirs Laval-Primeau Vélo  5 50  5 60
2 2 7 Robin,  Plamondon Espoirs Laval-Primeau Vélo  4 40  5 49
3 3 5 Jerome,  Courtemanche Espoirs Laval-Primeau Vélo   30  5 35
4 4 31 Tristan,  Jussaume Dynamiks de Contrecoeur    20  5 25
5 5 15 Thomas,  Delorme cc Xpress de Montréal    10  5 15
6  12 David,  Brazeau Véloselect   3   5 8
7  29 Emile,  Gagne CCB-Ultime Vélo   2   5 7
8  46 Zed,  Roy CCB-Ultime Vélo   1   5 6
  35 Alex,  Bourguignon VC Métropolitain Cycles AB    5 5
  66 Vincent,  Racine Espoirs Laval-Primeau Vélo     5 5
  74 Victor,  Henon Boyer Espoirs Laval-Primeau Vélo     5 5
  203 Arnaud,  Beaudoin Espoirs Laval-Primeau Vélo     5 5
  230 Joel,  Plamondon Espoirs Laval-Primeau Vélo     5 5
  235 Timothee,  Simard cc Xpress de Montréal      5 5
           
           

Rang

17-juin

2014-06-1718:06
Résultats: 

FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2014
17-juin  LA COUPE MINIME H JEAN COUTU

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 7 Robin,  Plamondon Espoirs Laval-Primeau Vélo 60 49         2 109
2 2 Antoine,  Dalterio Espoirs Laval-Primeau Vélo 48 60         2 108
3 31 Tristan,  Jussaume Dynamiks de Contrecoeur  25 25         2 50
4 67 Nicolas,  Rivard Espoirs Laval-Primeau Vélo 39          1 39
5 5 Jerome,  Courtemanche Espoirs Laval-Primeau Vélo  35         1 35
6 15 Thomas,  Delorme cc Xpress de Montréal  5 15         2 20
7 20 Charles Edouard,  Nolin CCB-Ultime Vélo  15          1 15
8 12 David,  Brazeau Véloselect  6 8         2 14
9 29 Emile,  Gagne CCB-Ultime Vélo  5 7         2 12
10 220 Nicolas,  Ippersiel CCB-Ultime Vélo  7          1 7
11 46 Zed,  Roy CCB-Ultime Vélo   6         1 6
12 33 Justin,  Heroux CCB-Ultime Vélo  5          1 5
13 53 Xavier,  Charron VC Métropolitain Cycles AB 5          1 5
14 206 Florent,  Britten CCB-Ultime Vélo  5          1 5
15 35 Alex,  Bourguignon VC Métropolitain Cycles AB 5         1 5
16 66 Vincent,  Racine Espoirs Laval-Primeau Vélo  5         1 5
17 74 Victor,  Henon Boyer Espoirs Laval-Primeau Vélo  5         1 5
18 203 Arnaud,  Beaudoin Espoirs Laval-Primeau Vélo  5         1 5
19 230 Joel Plamondon Espoirs Laval Primeau Vélo 5 1 519 230 Joel,  Plamondon Espoirs Laval-Primeau Vélo 5    1 5
20 235 Timothee,  Simard cc Xpress de Montréal   5         1 5

2014-06-1718:07 Résultats:  FQSC Timming 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2014
LA 2e TRANCHE DE LA COUPE CADET H JEAN COUTU

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 20 Temps de course: 00:33:30

Vitesse moyenne:        43.2 Km/h
Dos Nom Équipe SP1 SP2 SPF Pas. Part TOTAL

Points Arr.
1 1 723 Gabriel,  Drapeau Zgoralski CCB-Ultime Vélo  2 5 50  5 62
2 2 741 Alexandre,  Langlois VC Métropolitain Cycles AB 4 40  5 49
3 3 773 Fynn,  Schooley West of Quebec Wheelers 3  30  5 38
4 4 716 Julien,  Cassou Espoirs Laval-Primeau Vélo   20  5 25
5 5 737 Thierry,  Kirouac Marcassa National Cycling Centre Ham 5  10  5 20
6  749 Griffin,  Schwartz Indépendant-RP  4    5 9
7  729 Francois,  Girard CCB-Ultime Vélo  1 2   5 8
8  759 Samuel,  Lemyre Espoirs Laval-Primeau Vélo  3   5 8
9  722 Leon,  Desgagnes VC Métropolitain Cycles AB 1   5 6
  702 Francis,  Barriault CCB-Ultime Vélo      5 5
  703 Edouard,  Beaudoin Espoirs Laval-Primeau Vélo     5 5
  715 Jonathan,  Cassivi Dynamiks de Contrecoeur      5 5
  719 Simon,  Cournoyer VC Métropolitain Cycles AB    5 5
  726 Alexis,  Gagne Espoirs Laval-Primeau Vélo     5 5
  736 Antoine,  Ippersiel CCB-Ultime Vélo      5 5
  744 Albert,  Picard VC Métropolitain Cycles AB    5 5
  756 Adam,  Wolfe VC Métropolitain Cycles AB   5 5

Rang

17-juin

, p y
  765 Yannick,  Hamelin Lapraicycle      5 5
  766 Dominic,  Hamelin Lapraicycle      5 5
  786 John,  Stuart West of Quebec Wheelers     5 5

2014-06-1718:46
Résultats: 

FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2014
17-juin  LA COUPE CADET H JEAN COUTU

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 723 Gabriel,  Drapeau Zgoralski CCB-Ultime Vélo  30 62         2 92
2 737 Thierry,  Kirouac Marcassa  National Cycling Centre Ha 54 20         2 74
3 749 Griffin,  Schwartz Indépendant-RP  64 9         2 73
4 741 Alexandre,  Langlois VC Métropolitain Cycles AB 49         1 49
5 773 Fynn,  Schooley West of Quebec Wheelers 7 38         2 45
6 702 Francis,  Barriault CCB-Ultime Vélo  35 5         2 40
7 716 Julien,  Cassou Espoirs Laval-Primeau Vélo  25         1 25
8 729 Francois,  Girard CCB-Ultime Vélo  16 8         2 24
9 715 Jonathan,  Cassivi Dynamiks de Contrecoeur  8 5         2 13
10 703 Edouard,  Beaudoin Espoirs Laval-Primeau Vélo 5 5         2 10
11 736 Antoine,  Ippersiel CCB-Ultime Vélo  5 5         2 10
12 756 Adam,  Wolfe VC Métropolitain Cycles AB 5 5         2 10
13 786 John,  Stuart West of Quebec Wheelers 5 5         2 10
14 759 Samuel,  Lemyre Espoirs Laval-Primeau Vélo  8         1 8
15 742 Simon,  Ouellette CCB-Ultime Vélo-Trek  6          1 6
16 722 Leon,  Desgagnes VC Métropolitain Cycles AB 6         1 6
17 705 Felix,  Belleville CCB-Ultime Vélo  5          1 5
18 778 Olivier,  Jolicoeur cc Rossi Lac-St-Louis  5          1 5
19 719 Simon Cournoyer VC Métropolitain Cycles AB 5 1 519 719 Simon,  Cournoyer VC Métropolitain Cycles AB 5    1 5
20 726 Alexis,  Gagne Espoirs Laval-Primeau Vélo 5         1 5
21 744 Albert,  Picard VC Métropolitain Cycles AB 5         1 5
22 765 Yannick,  Hamelin Lapraicycle   5         1 5
23 766 Dominic,  Hamelin Lapraicycle   5         1 5
24                

2014-06-1718:48
Résultats:

FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2014
LA 2e TRANCHE DE LA COUPE FÉMININE JEAN COUTU

RÉSULTAT D'ÉTAPE Temps de course: 00:33:30
Nombre de participants: 22 Vitesse moyenne:        43.2 Km/h

Dos Nom Équipe SP1 SP2 SPF Pas. Part TOTAL
Points Arr.
1 1 186 Adriane,  Provost SAS-Mazda-Macogep p/p Sp 4 5 50  5 64
2 2 157 Audrey,  Bernard  Stevens-The Cyclery 2 2 40  5 49
3 3 165 Rosalie,  Cardin Houde SAS-Mazda-Macogep p/p Sp 3 4 30  5 42
4 4 163 Amelie,  Bruneau  Stevens-The Cyclery  1 20  5 26
5 5 852 Stephanie,  Dumont CCB-Ultime Vélo    10  5 15
6  156 Rebecca,  Beaumont Indépendant-RP  5 3   5 13
7  168 Catherine,  Dessureault SAS-Mazda-Macogep p/p Sp 1    5 6
  155 Lea,  Audet Acquisio-ACQ      5 5
  161 Laurence,  Bourque Dynamiks de Contrecoeur      5 5
  162 Alizee,  Brien   TIBCO/To the top     5 5
  182 Roxanne,  Pepin SAS-Mazda-Macogep p/p Sp    5 5
  185 Marie Eve,  Poisson SAS-Mazda-Macogep p/p Sp    5 5
  191 Beatrice,  Le Sauteur Acquisio-ACQ      5 5
  205 Anne Marie ,  B. Morin Indépendant-RP      5 5
  231 Audrey Anne,  Blais André Cycle-Kaycan-RDS      5 5
  239 Catherine,  Ouellette André Cycle-Kaycan-RDS      5 5
  241 Elise,  Piedalue CCB-Ultime Vélo-Trek    5 5

Rang

17-juin

,
  245 Marie France,  Thivierge André Cycle-Kaycan-RDS      5 5
  834 Naomi,  Desousa Team NCCH     5 5
  853 Emilie,  Fortin Espoirs Laval-Primeau Vélo     5 5
  855 Laurie,  Jussaume Dynamiks de Contrecoeur      5 5
  971 Madison,  Vit Tableland Cycle Sports     5 5
           

2014-06-1718:47
Résultats: 

FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2014
17-juin  LA COUPE FÉMININE JEAN COUTU

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 186 Adriane,  Provost SAS-Mazda-Macogep p/p S 55 64         2 119
2 165 Rosalie,  Cardin Houde SAS-Mazda-Macogep p/p S 37 42         2 79
3 157 Audrey,  Bernard  Stevens-The Cyclery 13 49         2 62
4 190 Kirsti,  Lay SAS-Mazda-Magocep pb Sp 55          1 55
5 231 Audrey Anne,  Blais André Cycle-Kaycan-RDS  25 5         2 30
6 163 Amelie,  Bruneau  Stevens-The Cyclery  26         1 26
7 159 Marie Soleil,  Blais  REALDEAL/GEARS p/b W 21          1 21
8 852 Stephanie,  Dumont CCB-Ultime Vélo   15         1 15
9 156 Rebecca,  Beaumont Indépendant-RP   13         1 13
10 168 Catherine,  Dessureault SAS-Mazda-Macogep p/p S 6 6         2 12
11 161 Laurence,  Bourque Dynamiks de Contrecoeur  5 5         2 10
12 182 Roxanne,  Pepin SAS-Mazda-Macogep p/p S 5 5         2 10
13 185 Marie Eve,  Poisson SAS-Mazda-Macogep p/p S 5 5         2 10
14 191 Beatrice,  Le Sauteur Acquisio-ACQ  5 5         2 10
15 241 Elise,  Piedalue CCB-Ultime Vélo-Trek  5 5         2 10
16 245 Marie France,  Thivierge André Cycle-Kaycan-RDS  5 5         2 10
17 853 Emilie,  Fortin Espoirs Laval-Primeau Vélo 5 5         2 10
18 855 Laurie,  Jussaume Dynamiks de Contrecoeur  5 5         2 10
19 2001 Madisson Vit tableland cycle sports 5 5 2 1019 2001 Madisson,  Vit tableland cycle sports 5 5    2 10
20 226 Dafne,  Theroux Izquierdo Espoirs Quilicot - TRJ Téléc 7          1 7
21 247 Laurence,  Dumais Espoirs Quilicot - TRJ Téléc 6          1 6
22 202 Karine,  Lebel Acquisio-ACQ  5          1 5
23 305 Christiane,  Gagne Vélocité Blainville   5          1 5
24 880 Charlotte,  Tousignant Espoirs Laval-Primeau Vélo 5          1 5
25 155 Lea,  Audet Acquisio-ACQ   5         1 5
26 162 Alizee,  Brien   TIBCO/To the top  5         1 5
27 205 Anne Marie ,  B. Morin Indépendant-RP   5         1 5
28 239 Catherine,  Ouellette André Cycle-Kaycan-RDS   5         1 5
29 2028 Naomi,  Desousa Team NCCH  5         1 5
30                
31                
32                
33                
34                
35                
36                

2014-06-1718:48
Résultats: Abel Chouinard

FQSC Timming 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2014
LA DEUXIÈME TRANCHE DE LA COUPE PRO-ÉLITE JEAN COUTU

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 126 Temps de course: 01:00:53

Vitesse moyenne: 49.2 Km/h
Dos Nom Équipe Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 SpF Noir Part TOTAL

Points Arr.
1 1 877 Simon,  Lambert Lemay   Garneau-Québécor 10 10 6 7 9 100 3 5 147
2 2 127 Stephen,  Keeping   Equipe Transports Lacombe 2    8 90 2 5 105
3 3 42 Elliott,  Doyle   Silber Pro Cycling Team      80  5 85
4 4 989 Jean-Francois,  Laroche Fantino Mandello  3 5  2 70  5 85
5 6 1 Pierrick,  Naud   Garneau-Québécor 7 5 8 2  50  5 77
6 5 917 Philippe,  Cote-Bouvette Véloselect       60  5 65
7 7 983 Bobby,  Bailey Dealer.com   10   40 10 5 55
8 8 45 Edouard,  Dumas Longpre Véloselect       30  5 35
9  44 Antoine,  Duchesne   Team Europcar 6 8 7 5   1 5 31
10  976 Jacob,  Restall Gold Coast Cycling Club 4 7 3 6 6   5 31
11  982 Mathieu,  Roy Véloselect  9 2 9 3   1 5 28
12 10 551 Pier Andre,  Cote Promutuel/Alco TMI/Norco     10 10 1 5 25
13 9 826 Maxime,  Vives Trek-Fiera       20  5 25
14  701 Dominic,  Chalifoux Trek-Fiera  8 6 4 1    5 24
15  93 Simon,  Ouellet La Vie Sportive Apogee p/p 5 9   4   5 23
16  974 Benjamin,  Perry Baguet-MIBA Poorten 3   4 5   5 17
17  27 Benjamin,  Chartrand   Silber Pro Cycling Team    10   2 5 15
18  942 Aurélien ,  Passeron Syber pro team    9   1 5 14
19  875 François,  Parisien Powerwatts    8   1 5 13
20  122 Didier,  Godbout Velo Station      7   5 12

Rang

17-juin

21  871 Pierre-Olivier,  Boily fantino-mandelo     3   5 8
22  85 Benjamin,  Martel Velo Station    2    1 5 7
23  64 Hugo ,  Houle   AG2R La Mondiale   1    1 5 6
24  82 Benoit,  Lussier Indépendant-RP  1       5 6
25  565 Jean Simon,  D Anjou La Vie Sportive Apogee p/p  1      5 6
26  978 Martin,  Rupes Team NCCH     1   5 6
  772 Hugues,  Lapointe Opus/OGC        4 5 5
  29 Logan,  Cornel Norco Bicycles Premier Tech      1 5 5
  57 Simon Pierre,  Gauthier Indépendant-RP        1 5 5
  60 William,  Goodfellow   Silber Pro Cycling Team       1 5 5

2014-06-1720:11
Résultats: 

FQSC Timing Richard Sports Services 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2014
17-juin-14 LE PLUS COMBATIF JEAN COUTU

RÉSULTATS CUMULATIFS

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 TOTAL

1 2027 Bobby,  Bailey Dealer..com 2 10         12
2 772 Hugues,  Lapointe Opus/OGC  4 4         8
3 72 Simon,  Lambert Lemay   Garneau-Québécor 1 3         4
4 2004 Benjamin,  Perry Miba Poorten - Indulek ct 4 0         4
5 2006 Jacob,  Restall Gold Coast Cycling Club 4 0         4
6 64 Hugo ,  Houle   AG2R La Mondiale 2 1         3
7 85 Benjamin,  Martel Velo Station  2 1         3
8 127 Steven,  Keeping   Equipe Transports Lacombe/Devinci 0 2         2
9 93 Simon,  Ouellet La Vie Sportive Apogee p/p Opus  2 0         2
10 2009 François,  Parisien Powerwatts 1 1         2
11 94 Yohan,  Patry   Equipe Transports Lacombe/Devinci 2 0         2
12 27 Benjamin,  Chartrand   Silber Pro Cycling Team  2         2
13 2005 Jack,  Burke Team NCCH pb dec Express 1          1
14 60 William,  Goodfellow   Silber Pro Cycling Team 0 1         1
15 44 Antoine,  Duchesne   Team Europcar  1         1
16 730 Francois,  Doyon Quilicot-Rackultra  1          1
17 2003 William,  Elliot Team NCCH pb dec Express 1          1
18 551 Pier Andre,  Cote Promutuel/Alco TMI/Norco   1         1
19 2012 Mathieu,  Roy Vélosélect 0 1         1
20 942 Aurélien ,  Passeron Syber pro team  1         1
21 2008 Martin,  Rupes Team NCCH pb dec Express 1 0         1
22 760 Michel,  Henri Cycles Dupuis  1 0         1

2014-06-1720:11
Résultats: 

FQSC Timing Richard Sports Services 1de1

23 108 Marc Antoine ,  Soucy   Equipe Transports Lacombe/Devinci 1          1
24 103 Robert,  Ralph   Silber Pro Cycling Team 1 0         1
25 57 Simon Pierre,  Gauthier Indépendant-RP   1         1
26 29 Logan,  Cornel Norco Bicycles Premier Tech   1         1
               
               
               
               
               
               
               

2014-06-1720:11
Résultats: 

FQSC Timing Richard Sports Services 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2014
17-juin-14 LA COUPE PRO-ÉLITE JEAN COUTU

RÉSULTATS CUMULATIFS

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 72 Simon,  Lambert Lemay   Garneau-Québécor 94 147         2 241
2 127 Steven,  Keeping   Equipe Transports Lacombe/Devinci 80 105         2 185
3 2006 Jacob,  Restall Gold Coast Cycling Club 120 31         2 151
4 64 Hugo ,  Houle   AG2R La Mondiale 114 6         2 120
5 2004 Benjamin,  Perry Miba Poorten - Indulek ct 93 17         2 110
6 85 Benjamin,  Martel Velo Station  86 7         2 93
7 2035 Jean-Francois,  Laroche Fantino Mandello  85         1 85
8 42 Elliott,  Doyle   Silber Pro Cycling Team  85         1 85
9 2012 Mathieu,  Roy Vélosélect 53 28         2 81
10 1 Pierrick,  Naud   Garneau-Québécor  77         1 77
11 2033 Eric W.,  Tremble Dealer.com  65         1 65
12 2033 Philippe,  Cote-Bouvette Véloselect   65         1 65
13 2027 Bobby,  Bailey Dealer..com 9 55         2 64
14 701 Dominic,  Chalifoux Trek-Fiera  29 24         2 53
15 93 Simon,  Ouellet La Vie Sportive Apogee p/p Opus  24 23         2 47
16 772 Hugues,  Lapointe Opus/OGC  35 5         2 40
17 45 Edouard,  Dumas Longpre Véloselect   35         1 35
18 44 Antoine,  Duchesne   Team Europcar  31         1 31
19 826 Maxime,  Vives Trek-Fiera  5 25         2 30
20 65 Emile,  Jean   Equipe Transports Lacombe/Devinci 27          1 27
21 551 Pier Andre,  Cote Promutuel/Alco TMI/Norco   25         1 25
22 2008 Martin,  Rupes Team NCCH pb dec Express 17 6         2 23
23 90 David,  Onsow   Silber Pro Cycling Team 17 5         2 22
24 53 Samuel,  Gagnon   Equipe Transports Lacombe/Devinci 16 5         2 21
25 94 Yohan,  Patry   Equipe Transports Lacombe/Devinci 15 5         2 20
26 8 h l i A i i ACQ 1 2 2026 785 John,  Malois Acquisio-ACQ  15 5     2 20
27 122 Didier,  Godbout Velo Station  7 12         2 19
28 60 William,  Goodfellow   Silber Pro Cycling Team 13 5         2 18
29 2009 François,  Parisien Powerwatts 5 13         2 18
30 24 Olivier,  Brisebois La Vie Sportive Apogee p/p Opus  12 5         2 17
31 715 Jean Francois,  Blais Trek-Fiera  17          1 17
32 730 Francois,  Doyon Quilicot-Rackultra  15          1 15
33 27 Benjamin,  Chartrand   Silber Pro Cycling Team  15         1 15
34 108 Marc Antoine ,  Soucy   Equipe Transports Lacombe/Devinci 14          1 14
35 942 Aurélien ,  Passeron Syber pro team  14         1 14
36 760 Michel,  Henri Cycles Dupuis  7 5         2 12
37 722 Sebastien,  Cossette Quilicot-Rackultra  12          1 12
38 82 Benoit,  Lussier Indépendant-RP  5 6         2 11
39 565 Jean Simon,  D Anjou La Vie Sportive Apogee p/p Opus  5 6         2 11
40 26 Francois,  Chabot   Equipe Transports Lacombe/Devinci 5 5         2 10
41 30 Frederic,  Cossette   Equipe Transports Lacombe/Devinci 5 5         2 10
42 32 Laurent,  Dallaire Fantino Mondello/Cycles Regis  5 5         2 10
43 38 Vincent,  Desilets Jacob La Vie Sportive Apogee p/p Opus  5 5         2 10
44 43 Nicolas,  Ducharme La Vie Sportive Apogee p/p Opus  5 5         2 10
45 58 Charles,  Gervais LaPierre CCB-Ultime Vélo-Trek  5 5         2 10
46 62 Jonathan,  Grignard Indépendant-RP  5 5         2 10
47 67 Bruno,  Labelle cc Rossi Lac-St-Louis  5 5         2 10
48 73 Olivier,  Lavigueur Guru  5 5         2 10
49 77 Philippe,  Leduc Acquisio-ACQ  5 5         2 10
50 78 Fabien,  Lemaire Acquisio-ACQ  5 5         2 10
51 83 Phil,  Marceau Indépendant-RP  5 5         2 10
52 84 Jean Roch,  Marion Guru  5 5         2 10
53 96 Alex,  Perez CCB-Ultime Vélo-Trek  5 5         2 10
54 103 Robert,  Ralph   Silber Pro Cycling Team 5 5         2 10
55 114 Charly,  Vives Trek-Fiera  5 5         2 10
56 126 Ugo,  Lapierre Acquisio-ACQ  5 5         2 10
57 128 Pierre Luc ,  Godbout Velo Station  5 5         2 10
58 129 Philippe,  Allard Guru  5 5         2 10
59 135 Alexis,  Cartier   Equipe Transports Lacombe/Devinci 5 5         2 10

2014-06-1720:11
Résultats: 

FQSC Timing Richard Sports Services 1de3



60 145 tyler,  D'arcy O,Regard subaru 5 5         2 10
61 411 Steven,  De Jongh Cycles Golden Sport  5 5         2 10
62 415 Adamo,  Forian Guru  5 5         2 10
63 416 Arnaud,  Gagnon Espoirs Laval-Primeau Vélo  5 5         2 10
64 417 Nicholas,  Geoffrion Megavolt/Messier Bicyclettes  5 5         2 10
65 446 Michael,  Le Rossignol Indépendant-RP  5 5         2 10
66 553 Nicolas,  Barriault André Cycle-Kaycan-RDS  5 5         2 10
67 556 Antoine,  Bouchard André Cycle-Kaycan-RDS  5 5         2 10
68 568 Marc Alexandre,  Delage Espoirs Quilicot - TRJ Télécom  5 5         2 10
69 569 Jeremie,  Desilets Jacob Espoirs Quilicot - TRJ Télécom  5 5         2 10
70 571 Etienne,  Dubuc André Cycle-Kaycan-RDS  5 5         2 10
71 572 Sebastien,  Dumont André Cycle-Kaycan-RDS  5 5         2 10
72 580 Vincent,  Girard CCB-Ultime Vélo-Trek  5 5         2 10
73 585 Guillaume,  Lebrun Petel André Cycle-Kaycan-RDS  5 5         2 10
74 586 Alexis,  Legault cc Rossi Lac-St-Louis  5 5         2 10
75 587 Alex,  Lessard Promutuel/Alco TMI/Norco  5 5         2 10
76 589 Anthony,  Marando CCB-Ultime Vélo-Trek  5 5         2 10
77 599 Christophe,  Rivard Espoirs Quilicot - TRJ Télécom  5 5         2 10
78 600 Guillaume ,  Roussel Espoirs Quilicot - TRJ Télécom  5 5         2 10
79 605 Alexandre,  Simard Promutuel/Alco TMI/Norco  5 5         2 10
80 723 Vincent,  Courcy Acquisio-ACQ  5 5         2 10
81 736 David,  Dulude Opus/OGC  5 5         2 10
82 767 Benoit,  Labossiere cc Rossi Lac-St-Louis  5 5         2 10
83 839 Yorick,  Caron Velo Station  5 5         2 10
84 844 Thierry,  Laliberte Fantino Mondello/Cycles Regis XPREZO-B 5 5         2 10
85 853 Pascal,  Morin Espoirs Laval-Primeau Vélo  5 5         2 10
86 2025 Javad,  Hosseini Fantino Mondello 5 5         2 10
87 2024 Michel,  Dupont Indépendant-RP  5 5         2 10
88 939 David,  Barry CCB-Ultime Vélo  5 5         2 10
89 2007 Luke,  Vanlauwe Team NCCH pb dec Express 5 5         2 10
90 2011 Pierre Luc ,  Gaudreau Vélo Station 5 5         2 10
91 2015 Michael,  Elmore Green Mountain Bicycle Club 5 5         2 10
92 2016 Charles-André,  Bilodeau Fantino Mandelo 5 5         2 10
93 2019 Vincent,  Lévesque Fantino-Mandelo 5 5         2 10
94 2021 Joshua,  Tyrrell Indépendant-RP  5 5         2 10
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95 2023 Alexandre,  Matte Indépendant-RP  5 5         2 10
96 1185 Patrick,  Desnoyers Indépendant-RP  5 5         2 10
97 1263 Brian James,  Quessy Guru  5 5         2 10
98 1307 Michel,  Brazeau Powercurve Sensor-TKC  5 5         2 10
99 1351 Francois,  Villemure Paquette Villemure Construction  5 5         2 10
100 132 Adam,  Szott Indépendant-RP  5 5         2 10
101 2003 William,  Elliot Team NCCH pb dec Express 10          1 10
102 989 Jean-François,  Laroche Fantino Mondello 9          1 9
103 2032 Pierre-Olivier,  Boily fantino-mandelo  8         1 8
104 4 Marc,  Allard CCB-Ultime Vélo-Trek  5          1 5
105 5 Pascal,  Bussieres Velo Station  5          1 5
106 16 William,  Blackburn   Silber Pro Cycling Team 5          1 5
107 59 Jean Francois,  Girard La Vie Sportive Apogee p/p Opus  5          1 5
108 88 Antoine,  Matteau   Equipe Transports Lacombe/Devinci 5          1 5
109 101 Guillaume,  Pinglot Acquisio-ACQ  5          1 5
110 111 Edouard,  Tougas Acquisio-ACQ  5          1 5
111 123 David,  Drouin   Team NCCH 5          1 5
112 124 Vincent,  Veilleux Lessard Velo Station  5          1 5
113 407 Robert,  Duguay Acquisio-ACQ  5          1 5
114 407 Julien,  Brazeau Seguin Powercurve Sensor-TKC  5          1 5
115 558 Victor,  Bourassa La Vie Sportive Apogee p/p Opus  5          1 5
116 563 Antoine,  Cote André Cycle-Kaycan-RDS  5          1 5
117 564 Charles,  Cote André Cycle-Kaycan-RDS  5          1 5
118 590 Philippe,  Mireault CCB-Ultime Vélo-Trek  5          1 5
119 713 Dany,  Belley Velo Station  5          1 5
120 743 Edward,  Forest Iris  5          1 5
121 744 Mathieu,  Fortier Quilicot-Rackultra  5          1 5
122 801 Alexandre,  Morin Trek-Fiera  5          1 5
123 803 Sebastien,  Paquette Paquette Villemure Construction  5          1 5
124 816 Alexi,  Richer Acquisio-ACQ  5          1 5
125 824 Francois,  Thibodeau Powerwatts  5          1 5
126 2002 Frederick,  Turcotte Independant-RP 5          1 5
127 2005 Jack,  Burke Team NCCH pb dec Express 5          1 5
128 2010 Félix,  Burke Opus OGC 5          1 5
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129 2013 Louis,  Dallaire André Cycle-Kaycan-RDS  5          1 5
130 2014 Kevin,  Duniho Vermont Pain Relief 5          1 5
131 2017 Éric,  Lemaire Trek-Fiera  5          1 5
132 2018 Martin,  Gilbert Indépendant-RP  5          1 5
133 2020 Paul,  Blanc-Paque Fantino-Mandelo 5          1 5
134 996 William,  Shepherd Indépendant-RP  5          1 5
135 2022 Matthew,  Guse GTH 5          1 5
136 1151 Sylvan,  Adams Powerwatts  5          1 5
137 1241 Noel,  Monge MSV Performance  5          1 5
138 1318 Martin,  Vinet Trek-Fiera  5          1 5
139 29 Logan,  Cornel Norco Bicycles Premier Tech   5         1 5
140 31 Jules,  Cusson Fradet   Veloselect  5         1 5
141 34 Olivier,  Delaney   Silber Pro Cycling Team  5         1 5
142 35 Mathieu,  Denis Guru   5         1 5
143 36 Joel,  Desgreniers Norco Bicycles Premier Tech   5         1 5
144 57 Simon Pierre,  Gauthier Indépendant-RP   5         1 5
145 70 Louis Charles,  Lacroix Norco Bicycles Premier Tech   5         1 5
146 76 Maxime,  Le Pluart Norco Bicycles Premier Tech   5         1 5
147 89 Marc Antoine ,  Noel Véloselect   5         1 5
148 106 Etienne,  Samson Norco Bicycles Premier Tech   5         1 5
149 467 Antoine,  Pigeon Cycles Golden Sport   5         1 5
150 562 Arnaud,  Cossette Vélo Mauricie   5         1 5
151 566 Louis,  Dallaire André Cycle-Kaycan-RDS   5         1 5
152 579 Laurent,  Gervais Espoirs Quilicot - TRJ Télécom   5         1 5
153 593 Samuel,  Perigny IAMGOLD - Specialized   5         1 5
154 604 Pierre Olivier,  Santerre Espoirs Quilicot - TRJ Télécom   5         1 5
155 720 Denis,  Boucher Indépendant-RP   5         1 5
156 725 Denis,  Desgagnes Croix de fer   5         1 5
157 784 Antoine,  Malo Espoirs Quilicot - TRJ Télécom   5         1 5
158 799 Gabriel,  Michaud Synergy Cycle   5         1 5
159 812 Joseph,  Power Synergy Cycle   5         1 5
160 2029 Simon,  Fothergill Team NCCH  5         1 5
161 2030 Eric,  Johnston Team NCCH  5         1 5
162 2034 Jake,  Hollenbach Dealer.com  5         1 5
163 878 Alexandre,  Gaumont Casias Indépendant-RP   5         1 5
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164 2037 Zachary,  Kader Golden Sports  5         1 5
165 943 Guillaume,  Fiset Norco Bicycles Premier Tech   5         1 5
166 2036 William,  Sheppard Cycle Technique  5         1 5
167 1323 Daniel,  Belleville Paquette Villemure Construction   5         1 5
168 2031 Alexandre,  Nadeau Fantino Mondello  5         1 5
169                
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